



**Общество с ограниченной ответственностью
«АРХАНГЕЛЬСКОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
ПРОТИВОПОЖАРНОЙ АВТОМАТИКИ»
(ООО «Архангельское ППА»)**

163013, г. Архангельск, ул. Полярная, д. 6, тел. (8182) 23-14-47, факс (8182) 22-30-54
ОГРН 1032900034892, ИНН 2901120466, КПП 290101001
E-mail: mail@pa29.ru

02.03.2021 № б/н ООО «ТГК-2 Эксплуатация»
На № от

Направляю Вам стоимость запрашиваемых материалов для монтажа системы пожаротушения по состоянию на март 2021 год.

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Цена ед.изм. без НДС	Всего
1	Кабель ПВВнг-LS 3х50/35-10	м	88	2 433,60	214 157,00
2	Кабель АПвБВнг-LS 3х50 10-35 кВ	м	325	1 530,00	497 250,00
3	Кабель АПвБВнг-LS 3х95 10-35 кВ	м	950	2 052,00	1 949 400,00
4	Кабельная концевая муфта 10 кВ НОТЗ.1202L	шт.	3	13 518,00	40 554,00
5	Кабельная концевая муфта 10 кВ НТЗ.1202L	шт.	15	11 250,00	168 750,00
6	Кабельная концевая муфта 35 кВ POLT-42D/3XI-H4-L12	шт.	1	253 134,00	253 134,00
7	Кабельная концевая муфта 35 кВ POLT-42D/3XO-H4-L12	шт.	1	33 283,80	33 284,00
8	Коробка испытательная КИ УЗ	шт.	1	657,00	657,00
9	Комплект шин N(PE) (медь габ.3)	шт.	1	2 052,00	2 052,00
10	Комплект шин 3L	шт.	1	1 368,00	1 368,00
11	Автомат ВА99-400/3 250А	шт.	1	7 245,00	7 245,00
12	Авт.выключатель ВА47-100 4P 100А 10кА х-ка С ИЭК	шт.	1	1 413,00	1 413,00
13	Автоматический выключатель ВА63 С 3п 32 А SchE	шт.	9	846,00	7 614,00
14	Автоматический выключатель ВА63 С 3п 25 А SchE	шт.	5	792,00	3 960,00
15	Автоматический выключатель ВА63 С 3п 16 А SchE	шт.	11	792,00	8 712,00
16	Дифференциальный выключатель ВД63 4п 20А 30mA Schneider-Electric	шт.	11	3 627,00	39 897,00
17	Автоматический выключатель ВА63 С 1п 63 А SchE	шт.	3	306,00	918,00
18	Автоматический выключатель ВА63 С 1п 32 А SchE	шт.	4	252,00	1 008,00
19	Автоматический выключатель ВА63 С 1п 25 А SchE	шт.	4	234,00	936,00
20	Автоматический выключатель ВА63 С 1п 16 А SchE	шт.	60	234,00	14 040,00
21	Корпус металл. ЩРн-18з-1 36 УХЛЗ IP31 ИЭК	шт.	3	1 116,00	3 348,00
22	Корпус металл. ЩРн-24з-1 36 УХЛЗ IP31 ИЭК	шт.	9	1 143,00	10 287,00
23	Корпус металлический ЩРн-36з-1 36 УХЛЗ IP31 ИЭК	шт.	2	1 548,00	3 096,00
24	Розетка РАр10-3-ОП с заземлением на DIN-рейку ИЭК	шт.	39	135,00	5 265,00
25	Розетка 425 3P+PE+N 16А	шт.	11	288,00	3 168,00
26	Светильник НПО 22 60Вт	шт.	2	450,00	900,00
27	Светильник НПП1301 белый/круг 60Вт IP54 ИЭК	шт.	5	315,00	1 575,00
28	Светильник LZ 236 2х36	шт.	42	3 420,00	143 640,00
29	Светильник 418 ARS/R 4*18 595х595 зерк.	шт.	6	2 340,00	14 040,00
30	Светильник "Выход" (СЭУ)	шт.	5	2 268,00	11 340,00
31	Выключатель одноклавишный для открытой установки ВС20-1-0-ГБ IP44 серия "ГЕРМЕС"	шт.	10	144,00	1 440,00
32	Выключатель двухклавишный для открытой установки ВС20-2-0-ГБ IP44 серия "ГЕРМЕС"	шт.	5	162,00	810,00
33	Розетка одноместная для открытой установки с з/к крышкой прозр./РС6 20-3-ГБ IP44 серия "ГЕРМЕС"	шт.	10	144,00	1 440,00
34	Пост кнопочный ПКУ 15-21-231-54У2	шт.	1	4 500,00	4 500,00
35	Модульный контактор СТ 16А 1НО+1НЗ 12В арт. 16125 Schneider Electric	шт.	1	2 730,60	2 731,00
36	Контактор модульный СТ 25А 4н.з. 230V Schneider-Electric 15963	шт.	1	3 168,00	3 168,00
37	Сумеречный выключатель IC 200 + датчик освещения 15284	шт.	1	4 608,00	4 608,00
38	Уличные консольные светильники РКУ 16-250-001	шт.	24	5 427,00	130 248,00
39	Прожектор ИО150Д (детектор) галог.бел. IP54 ИЭК	шт.	4	810,00	3 240,00
40	Кабель ВВГнг 4х95	м	15	2 610,00	39 150,00
41	Кабель ВВГнг 4х25	м	65	898,20	58 383,00

42	Кабель ВВГнг-LS 5х1.5	м	105	86,94	9 129,00
43	Кабель ВВГнг-LS 5х4	м	430	211,14	90 790,00
44	Кабель ВВГнг-LS 3х2.5	м	30	99,00	2 970,00
45	Кабель ВВГнг-LS 3х1.5	м	540	46,80	25 272,00
46	Кабель ВВГнг-LS 2х1.5	м	245	32,76	8 026,00
47	Кабель ВВГнг-LS 3х4	м	85	133,20	11 322,00
48	Кабель ВВГнг-LS 3х10	м	40	271,62	10 865,00
49	Кабель ВВГнг-LS 2х4	м	240	81,18	19 483,00
50	Провод ПВ1-2.5 бел	м	50	19,44	972,00
51	Провод СИП 4-2*16	м	240	65,70	15 768,00
52	Провод СИП 4-4*16	м	30	129,60	3 888,00
53	Крюк бандажный SOT29.10	шт.	11	513,00	5 643,00
54	Бандажная стальная лента COT37	м	14	135,00	1 890,00
55	Скрепа бандажная COT 36	шт	14	63,00	882,00
56	Зажим анкерн.SO 157.1 для 2 жильного (16-35)	шт	8	459,00	3 672,00
57	Зажим, поддерживающий SO 239	шт	4	378,00	1 512,00
58	Зажим прокалыв.SLIP 22.1(10-95/10-95)	шт	14	459,00	6 426,00
59	Зажим анкерн.SO 158.1 для 4жильного (16-35)	шт	7	405,00	2 835,00
60	Крюк универсальный SOT76	шт	1	540,00	540,00
61	Ответвительный зажим ENSTO SM1.11	шт	10	288,00	2 880,00
62	Кожух защитный SP-14	шт	10	126,00	1 260,00
63	Кабель-канал 16х16 "ЭЛЕКОР"	м	50	21,60	1 080,00
64	Металлические лотки «S5 COMBITECH	м	35	702,00	24 570,00
65	Труба гофр. d-25 с зондом ИЭК	м	1250	18,00	22 500,00
66	Труба ПНД гофр. двуст с прот. d90/77 ДКС 121990	м	25	288,00	7 200,00
67	Трубы стальные 63 мм	м	20	308,48	6 170,00
68	Хомут-защелка	шт	2000	4,50	9 000,00
69	Плиты ж/б 250х500х50	шт	44	280,80	12 355,00
70	Кирпич керамический 250х120х65 мм	1000 шт.	0,939	28 816,90	27 059,00
71	Песок строительный	м3	11,2	1 122,70	12 574,00
72	Коробка ответв. IP44	шт	31	252,00	7 812,00
73	Круг 18 мм	м	36	129,60	4 666,00
74	Полоса 40х5	м	380	134,10	50 958,00
Итого					4 104 695,00
НДС 20%					820 939,00
Всего с НДС					4 925 634,00

Директор



М.А. Комаров